



Kontaktná osoba – Contact person: Obchodný Manažér pre Manipulačnú Techniku  
Sales Manager for Handling Equipment

e-mail: [sales@sbinmart.sk](mailto:sales@sbinmart.sk)

tel.: 00421 54 486 7103

fax: 00421 54 486 7250

## Katalóg náhradných dielov pre: VV 800/900 G +/- 40° ERGO Catalogue of spare parts for: VV 800/900 G +/- 40° ERGO

Pozícia	Objednávkové číslo	Názov	Číslo výkresu
Position	Order number	Name	Number of drawing
1	<b>P4000558</b>	Rám-Frame 1000/900 M ERGO 40	475-VVM-00969-1
2	<b>P4001247</b>	Hydraulický blok-Hydraulic unit 900	475-VV-01100/1-1
3	<b>P4001250</b>	VH 10/900	475-VV-00710/1-2
4	<b>D4001757</b>	Piestnica-Piston 900	475-VV-02888/1-4
5	<b>D4002284</b>	Zátka-Plug	475-VV-04063-4
6	<b>D4000035</b>	Piest-Piston	336-NV-00520-4
7	<b>D4000261</b>	Vodítko-Leader	475-VV-00791-4
8	<b>D4000044</b>	Piest-Piston	336-NV-00495-4
9	<b>D4000045</b>	Palec-Distributor	336-NV-00497-4
10	<b>D4000505</b>	Kuželka-Body	475-VV-01609-4
11	<b>D4001547</b>	Sedlo-Seating	336-NV-00459-4
12	<b>D4000034</b>	Tlačidlo-Key	336-NV-00530-4/R
13	<b>D40D1335</b>	Ovládač-Driver	336-NV-03938-4
14	<b>D4000037</b>	Opierka-Beck	336-NV-00527-4
15	<b>D4000378</b>	Skrutka-Screw	475-VV-02618-4
16	<b>D4000264</b>	Zátka-Plug	475-VV-00795-4
17	<b>D4000040</b>	Zátka-Plug	336-NV-00448-4
18	<b>D4002719</b>	Opierka-Beck VV	475-VV-03921-4
19	<b>D4000043</b>	Skrutka-Screw	336-NV-00532-4
20	<b>P4001009</b>	Skrutka-Screw	475-NVNR-03955-4
21	<b>M2004034</b>	Pružina-Spring	475-NVN-03522-4
22	<b>M2002482</b>	Pružina-Spring	336-NV-00502-4

23	<b>M2002623</b>	Pružina-Spring	336-NV-00518-4
24	<b>M2003789</b>	Pružina-Spring	475-NV-01849-4
25	<b>M2002667</b>	Pružina-Spring	336-NV-00531-4
26	<b>M2002166</b>	Pružina-Spring	5592-62-0060
27	<b>D4000012</b>	Skrutka-Screw M16x1.5	336-NV-00470-4
28	<b>D4000265</b>	Zátka-Plug	475-VV-01181-4
29	<b>M2002130</b>	Pružina-Spring	336-NV-00501-4
30	<b>D4000298</b>	Opierka-Beck	475-VV-01764-4
31	<b>M2003283</b>	Stierací krúžok-Scraping ring 32 X 40 X 6	L 2516-224.429
32	<b>M2002545</b>	Manžeta-Cuff 32 X 40 X 5.7	B 8004-234.472
33	<b>M2002550</b>	Tesnenie-Seal 5.1X 10 X 2.2	0151-275-925
34	<b>M2002549</b>	Tesnenie-Seal 18 X 25.3 X 3.2	B 0153-178.432
35	<b>M2000998</b>	Krúžok-Ring 6 x 2	STN 02 9281.2
36	<b>M2003313</b>	Krúžok-Ring 18 x 14	STN 02 9280.2
37	<b>M2001117</b>	Krúžok-Ring 70 x 2	STN 02 9281.2
38	<b>M2003169</b>	Poistný krúžok-Snap ring 75	STN 02 2931
39	<b>M2003175</b>	Poistný krúžok-Snap ring 48	STN 02 2931
40	<b>M2002063</b>	Poistný krúžok-Snap ring 32	STN 02 2930
41	<b>M2002547</b>	Stierací krúžok-Scraping ring 32x40x5	B2511-004.805
42	<b>M2001220</b>	Gulička-Ball 7,938-40 ( 5/16" )	STN 02 3680
43	<b>M2001142</b>	Tesniaci krúžok-Sealing ring 10 x 6 x 1	STN 02 9310.2
44	<b>M2001219</b>	Gulička-Ball 7,144 (9/32" )	STN 02 3680
45	<b>M2002031</b>	Ihla-Needle 3 x 17.8	STN 02 3685
46	<b>M2000591</b>	Podložka-Seat 16,3	STN 02 1740.05
47	<b>M3100195</b>	Tlmičový olej-Shock oil	ON 65 6590
48	<b>P4000675</b>	Rám-Frame	475-VVG-00775-2/X
49	<b>M2001799</b>	Skrutka-Screw 5 x 10	STN 02 1151.15
50	<b>M2002543</b>	Poistný krúžok-Snap ring 20	STN 02 2930
51	<b>P4000677</b>	Sklopná lyžina-Tilting fork	475-VVG-01124-1/X
52	<b>P4000679</b>	Zvarenec of tilting fork	475-VVG-01125-1/X
53	<b>P4000678</b>	Rameno vyklápania- Tilting arm	475-AJ-01507-3
54	<b>D4005230</b>	Skrutka-Screw Tr M20X4	475-AJ-01506-3
55	<b>D4001995</b>	Kamen trapezovej skrutky- Stone of screw	475-AJ-03046-4
56	<b>D4001837</b>	Držiak trapezovej skrutky-Holder of screw	475-AJ-03047-4
57	<b>D4001997</b>	Čap ramena lyžiny-Pin of frame arm	475-AJ-03048-4
58	<b>D4001998</b>	Podložka-Seat 14.3	475-AJ-03049-4
59	<b>M2001472</b>	Skrutka-Screw 12 x 80	STN 02 1101.55

60	<b>M2000583</b>	Podložka-Seat13	STN 02 1702.15
61	<b>M2001939</b>	Kolík-Pin 5 x 30	STN 02 2150
62	<b>M2000018</b>	Poistný krúžok-Snap ring 9	STN 02 2929
63	<b>M2000440</b>	Ložisko-Bearing	STN 024730
65	<b>P4000496</b>	Koleso s brzdou-Wheel with breake	475-VVG-01309-3
66	<b>M2003521</b>	Koleso-Wheel 200 PU 6204Z CIER.	
67	<b>P4000494</b>	Rám brzdiaceho kolesa-Frame of wheel with breake	475-VVG-01311-3
68	<b>D4000369</b>	Oska-Axle	475-AJ-01972-4
69	<b>D4000368</b>	Poistný krúžok-Snap ring	475-AJ-01973-4
70	<b>D4002255</b>	Čap brzdy- Pin of breake	475-VVG-03484-4
71	<b>M2003923</b>	Brzda-Breake 62 FPT	XFP 150/300
72	<b>M2002466</b>	Poistný krúžok-Snap ring 8	STN 02 2930
73	<b>M2002543</b>	Poistný krúžok-Snap ring 20	STN 02 2930
74	<b>M2003410</b>	Ložisko-Bearing 6205 2RS	STN 02 4630
75	<b>D4000595</b>	Trúbka-tube	475-AJ-02477-4
76	<b>P4000495</b>	Koleso bez brzdy-Wheel without breake	475-VVG-01310-3
77	<b>P4000493</b>	Rám nebrzdiaceho kolesa-Frame of wheel without breake	475-VVG-01312-3
78	<b>P4000509</b>	Kryt-Cover 900	475-VVM-03521-4
79	<b>D4002169</b>	Kryt ložiska-Cover of bearing	475-VVG-03489-4
80	<b>D4A02258</b>	Čap kladky-Pin of roller	475-VVM-03517-4
81	<b>D4002173</b>	Zvierka-Clips	475-VVG-03491-4
82	<b>P4000355</b>	Zdvíhacia kladka-Lifting roller	475-VV-01391-3
83	<b>P4000152</b>	Držiak kolesa-Holder of wheel	475-VV-00340-3
84	<b>D4000281</b>	Koliesko-Wheel	475-VV-00679-3
85	<b>M2003790</b>	Puzdro-Case 20 / 25 X 30 SB	5125-30
86	<b>D4002513</b>	Čap-Pin	475-VV-03817-4
87	<b>P4000068</b>	Zvierka-Clips	475-VV-01840-4
88	<b>D4000276</b>	Skrutka-Screw 475-VV-01481-4	475-VV-01481-4
89	<b>D4000277</b>	Vidla-Forg	475-VV-01482-4
90	<b>D4000278</b>	Čap-Pin 1	475-VV-01483-4
91	<b>D4000279</b>	Čap-Pin 2	475-VV-01484-4
92	<b>M2001885</b>	Závlačka-Cotter 2 x 16	STN 02 1781.05
93	<b>M2002050</b>	Poistný krúžok-Snap ring 4	STN 02 2929.05
94	<b>P4G00055</b>	Rukoväť-Handle GENTILE	475-VVG-00589-2
95	<b>P4G00067</b>	Zvareniec Rukoväte-Welding of Handle GENTILE	475-VVG-00590-2
96	<b>P4OD0105</b>	Ovládacia páčka-Control handle	475-NV-00670-3/1
97	<b>D4000267</b>	Pájka-Flux	336-NV-00788-4
98	<b>D4000058</b>	Spojka-Connector	336-NV-00557-4

99	<b>D4000059</b>	Rúrka-Pipe	336-NV-00473-4
100	<b>D4000060</b>	Čap-Pin	336-NV-00546-4
101	<b>P4000018</b>	Kladka úplná-Full roller	336-NV-00467-4
102	<b>M2002667</b>	Pružina-Spring	336-NV-00531-4
103	<b>M2003371</b>	Puzdro-Case 12 / 18 X 10 SB	STN 41 8344
104	<b>M2002575</b>	Kolík pružný-Elactis pin 5 x 25	STN 02 2156
105	<b>M2002675</b>	Gulička-Ball 7,144 (9/32" )	STN 02 3311
106	<b>M2003354</b>	Reťaz-chain 082-1 FAVORIT	STN 02 2156
107	<b>M2002657</b>	Kolík pružný-Elastic pin 6 x 32	STN 02 1492
108	<b>P4000875</b>	Matica-Nut 5	475-AJ-01170-3
109	<b>D4000349</b>	Krúžok-Ring 1	475-NV-01535-4
110	<b>M2003688</b>	Kladka-Roller 82 X 90/90-6204 2RS PU	
112	<b>M2001434</b>	Skrutka-Screw 5 x 30	STN 02 1101.25
113	<b>M2001545</b>	Skrutka-Screw 12 x 16	STN 02 1103.25
114	<b>M2002657</b>	Matica-Nut 5	STN 02 1492.55
115	<b>M2000492</b>	Matica-Nut 6	STN 02 1403.15
116	<b>M2000510</b>	Matica-Nut 12	STN 02 1401.15
117	<b>M2003303</b>	Podložka-Seat 5,5	STN 02 1727.15
118	<b>M2000559</b>	Podložka-Seat 6,4	STN 02 1702.05
119	<b>M2000583</b>	Podložka-Seat 13	STN 02 1702.15
120	<b>M2001333</b>	Priechodka pryžová-Bushing 8 x 1	
121	<b>M2002980</b>	Kolík pružný-Elactis pin 4 x 40	STN 02 2156
122	<b>M2002543</b>	Poistný krúžok-Snap ring 20	STN 02 2930
123	<b>M2002322</b>	Poistný krúžok-Snap ring 25	STN 02 2930
124	<b>M2002050</b>	Poistný krúžok-Snap ring 4	STN 02 2929.05
125	<b>M2003410</b>	Ložisko-Bearing 6205 2RS	STN 02 4630
126	<b>M2003345</b>	Reťaz-Chain 12 A-1, ASA 60 I	







